Edição 1.799 | Ano 11
19 de janeiro de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: QJWZ6S1P-5DDXQTIM-FWVHEPOU-IKT4HH2A
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCOBAÇA
CNPJ 13.761.721/0001‐66

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº. 005/2023
PREGÃO PRESENCIAL – SRP PP47/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ALCOBAÇA, BA, inscrito no CNPJ sob o n° 13.761.721/0001‐66, com
sede na Praça São Bernardo, nº. 330, CEP 45.990‐000, Alcobaça ‐ Bahia.

CONTRATADA: JESCIENE SANTANA MOREIRA REFRIGERAÇAO, pessoa jurídica de direito privado,
com sede na Rua 29 de Abril, nº 43 - A, Bairro  Novelo, Alcobaça -Bahia, CEP: 45.910-000, inscrita no
CNPJ sob o nº 15.726.463/0001-02.

OBJETO:  Contratação  de  sociedade  empresarial  especializada  para  prestação  de  serviço  em
(manutenção preventiva e corretiva com higienização, desinstalação e instalação de ar condicionado,
substituição  de  peças),  para  atender  as  necessidades  das  Secretarias  deste  Município.  Conforme
Processo Administrativo nº 005/2023.

FUNDAMENTO LEGAL – Lei n° 8.666/93 e suas alterações.

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 167.495,44 (cento e sessenta e sete mil e quatrocentos e noventa e
cinco reais e quarenta e quatro centavos).

VIGÊNCIA:  O  Prazo  de  duração  deste  contrato  será  de  09/01/2023  a  31/12/2023,  podendo  ser
prorrogado através de termo aditivo, se assim concordarem os contratantes, nos termos da legislação
vigente.

Edição 1.799 | Ano 11
19 de janeiro de 2023

Página 3

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: QJWZ6S1P-5DDXQTIM-FWVHEPOU-IKT4HH2A
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO

		2023-01-19T16:01:39-0300